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КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 

ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2021 ДО 30.06.2021 ГОДИНА ПО 

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА 

ОПШТИНА ШТИП 

Во текот на периодот од 01.04.2021-30.06.2021 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи 

ги во предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го 

усмери кон одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и 

тоа: 

          1.Изградба  на  објекти: 

1.1. Betonirawe na ul. Nikola Karev;Sanacija na ѕид на ул.Питу Гули;Izvedba na 

atmosverski kanal na ulица Mar{al 

Tito......................................................................................................668.534,00 

          1.2. Betonirawe na trotoari na ulица V.П.Jordanova и пostavuvawe na 

behaton................................................................................................................753,324,0

0 

          1.3. Izrabotka na скали, изработка на рампа на ул. М.Тито и ул. Г.М.Апостолски 

...............................................................................................................................863.682,00 

          1.4.Реконструкција на тротоар у.Гоце Делчев ,санација на премин преку железничка 

пруга...................................................................................................................1.018.554,00 

          1.5.Тротоар на ул.Крушевска Република,паркинг простор и тротоар на ул.Маршал 

Тито.......................................................................................................................720.761,00 

          1.6.Поставување на решетки на ул.Партизанска,реконструкција на тротоар во 

с.Караорман.......................................................................................................2.490.424,00 

          1.7.Реконструкција на коловоз ул.В.Доганџиски ,раскрсница ул.25-ти мај.   

.......................................................................................... .................................1.209.535,00 

          1.8.Бетонски коловоз Шардаван,реконструкција на ул.„Сане Георгиев-Партизанска,крак 

на ул.Светиниколска,темел на ул.Сремски 

фронт.......................................................................................... ......................1.353.879,00 

          1.9.Изработка на пешачки патеки во острови на кружен тек Лукоил. 

.......................................................................................... .................................350.933,00 

          1.10. Izrabotka na тротоар на ул. В.П.Јорданова и ул. 5-та партиска конференција 

......................................................................................................................... 1.827.466,0 

           2.Izrabotka na proekti 

           2.1. DUP za del od UE 97 vo m. v. Plu`dino i m.v. Gorni bunari  

12,7ha.....................................................................................................................62.125,00  
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Вкупно реализирани средства од точка 1 и точка 2 

........................................................................................................................11.319.217,00 

ден 

Со програмата за уредување на градежно земјиште за 2021 година за изградба на комунална 

инфраструктура предвидени се..................................................................20.000.000,00 

ден. 

од  кои не повеќе од 40% (50.000.000,00 ден.) се предвидени за извршување на услуги од 

страна на ЈП Стипион 2011 Штип. 

                                                                                                 ЈП“СТИПИОН  2011“ 

Август 2021                                                                            ВД Директор 

                                                                                                    Трајче Коштанов 

                                            

 

 

 


